
Linie 419 419 419 419 419 419 419 419 419 419 419 419 419 419 419 419 419 419 419 419 419 419 419 419 419 419 419 419
Abfahrt 04:22 05:26 05:42 06:20 07:33 08:04 08:33 09:33 10:33 11:04 11:33 12:33 13:04 13:33 14:33 15:04 15:33 16:04 16:33 17:04 17:33 18:33 19:04 19:33 20:27 20:58 21:33 23:33
Überherrn Wohnstadtschule 04:22 05:42 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:27 21:33 23:33
Überherrn Bahnhof 04:27 05:29 05:47 06:23 07:39 08:08 08:39 09:39 10:39 11:08 11:39 12:39 13:08 13:39 14:39 15:08 15:39 16:08 16:39 17:08 17:39 18:39 19:08 19:39 20:33 21:02 21:38 23:38
Überherrn Bonifatiusstraße 04:28 05:30 05:48 06:24 07:40 08:09 08:40 09:40 10:40 11:09 11:40 12:40 13:09 13:40 14:40 15:09 15:40 16:09 16:40 17:09 17:40 18:40 19:09 19:40 20:34 21:03 21:39 23:39
Bisten Neues Rathaus 04:29 05:31 05:49 06:25 07:41 08:10 08:41 09:41 10:41 11:10 11:41 12:41 13:10 13:41 14:41 15:10 15:41 16:10 16:41 17:10 17:41 18:41 19:10 19:41 20:35 21:04 21:40 23:40
Berus Hinterst Aht 04:32 05:52 07:44 08:44 09:46 10:46 11:46 12:46 13:44 14:46 15:44 16:46 17:44 18:46 19:46 20:38
Berus Bergfried 04:33 05:53 07:45 08:45 09:47 10:47 11:47 12:47 13:45 14:47 15:45 16:47 17:45 18:47 19:47 20:39
Berus Hinterst Aht 04:34 05:54 07:46 08:46 09:48 10:48 11:48 12:48 13:46 14:48 15:46 16:48 17:46 18:48 19:48 20:40
Bisten Im Netz 04:37 05:32 05:57 06:26 07:49 08:11 08:49 09:53 10:53 11:11 11:53 12:53 13:11 13:49 14:53 15:11 15:49 16:11 16:53 17:11 17:49 18:53 19:11 19:53 20:43 21:05 21:41 23:41
Bisten Mertener Straße 04:37 05:32 05:57 06:26 07:49 08:12 08:49 09:53 10:53 11:12 11:53 12:53 13:12 13:49 14:53 15:12 15:49 16:12 16:53 17:12 17:49 18:53 19:12 19:53 20:43 21:06 21:41 23:41
Bisten Kirche 04:38 05:33 05:58 06:27 07:50 08:13 08:50 09:54 10:54 11:13 11:54 12:54 13:13 13:50 14:54 15:13 15:50 16:13 16:54 17:13 17:50 18:54 19:13 19:54 20:44 21:07 21:42 23:42
Bisten Denkmal 04:38 05:34 05:58 06:28 07:51 08:14 08:51 09:55 10:55 11:14 11:55 12:55 13:14 13:51 14:55 15:14 15:51 16:14 16:55 17:14 17:51 18:55 19:14 19:55 20:45 21:08 21:43 23:43
Altforweiler Beruser Straße 04:39 05:35 05:59 06:29 07:52 08:15 08:52 09:56 10:56 11:15 11:56 12:56 13:15 13:52 14:56 15:15 15:52 16:15 16:56 17:15 17:52 18:56 19:15 19:56 20:46 21:09 21:44 23:44
Altforweiler Im Sand 04:40 05:36 06:00 06:30 07:53 08:16 08:53 09:57 10:57 11:16 11:57 12:57 13:16 13:53 14:57 15:16 15:53 16:16 16:57 17:16 17:53 18:57 19:16 19:57 20:47 21:10 21:45 23:45
Altforweiler Im Sand 04:40 05:36 06:00 06:30 07:53 08:17 08:53 09:57 10:57 11:17 11:57 12:57 13:17 13:53 14:57 15:17 15:53 16:17 16:57 17:17 17:53 18:57 19:17 19:57 20:47 21:11 21:45 23:45
Altforweiler Kirche 04:41 05:37 06:01 06:31 07:54 08:18 08:54 09:58 10:58 11:18 11:58 12:58 13:18 13:54 14:58 15:18 15:54 16:18 16:58 17:18 17:54 18:58 19:18 19:58 20:48 21:12 21:46 23:46
Altforweiler Volksbank 04:42 05:38 06:02 06:32 07:55 08:19 08:55 09:59 10:59 11:19 11:59 12:59 13:19 13:55 14:59 15:19 15:55 16:19 16:59 17:19 17:55 18:59 19:19 19:59 20:49 21:13 21:47 23:47
Altforweiler Abzweigung 04:43 05:39 06:03 06:33 07:56 08:20 08:56 10:00 11:00 11:20 12:00 13:00 13:20 13:56 15:00 15:20 15:56 16:20 17:00 17:20 17:56 19:00 19:20 20:00 20:50 21:14 21:47 23:47

Linie 419 (Fahrtrichtung Saarlouis) Samstag

VOLLSPERRUNG DER L 351
BAUSTELLENFAHRPLAN

Gültig ab Montag, 27.05.2024 bis Ende der Baustelle

Die Haltestelle BERUS KLINIK entfällt während der Dauer der Baustelle


